РЕШЕНИЕ

№ V–6/33  от 23 декабря 2015 года
«Об утверждении перечня государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность МО МР «Койгородский»

	В соответствии с Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований»,
Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

	1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский», в соответствии с перечнем согласно приложению.
     	2. Администрации муниципального района «Койгородский» подготовить и направить в Агентство Республики Коми по управлению имуществом необходимые для передачи имущества документы.

 Глава МР «Койгородский»-
 председатель Совета МР «Койгородский»                             А.И. Главинская
№ V – 6/33  от   23 декабря  2015 года

                   Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
 «Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,  предлагаемого к передаче в
собственность МО МР «Койгородский»
№ V – 6/33  от   23 декабря  2015 года

ПЕРЕЧЕНЬ
государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче
в  собственность муниципального образования

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Количество
	Цена за единицу,   в руб.
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, в руб.

	    1
	Комплект интерактивной системы голосования и тестирования VOTUM-16L

2

34 467,00

68 934,00

68 934,00

муниципального района «Койгородский»

[bookmark: _GoBack]